

Årsredovisning

för

Snuffekloss AB

559134-1879

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Ländin, Styrelseledamot
2022-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Snuffekloss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling och data, uthyrning av lokaler samt biodling och framställning av honung.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	451	252	365	459
Resultat efter finansiella poster	2	26	-60	8
Soliditet (%)	6,9	7,2	1,3	52,7

Förändringen av omsättningen beror på minskade restriktioner för covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 418	25 933	152 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 933	-25 933	0
Årets resultat			1 557	1 557
Belopp vid årets utgång	50 000	102 351	1 557	153 908

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 351
årets vinst	1 557
	103 908
disponeras så att i ny räkning överföres	103 908
	103 908

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		451 025	251 813
Summa rörelseintäkter		451 025	251 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 271	-28 396
Övriga externa kostnader		-239 317	-214 317
Personalkostnader	2	-179 401	-21 507
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 333	-3 335
Övriga rörelsekostnader		-1 464	0
Summa rörelsekostnader		-437 786	-267 555
Rörelseresultat		13 239	-15 742
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 991	41 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 673	-22
Summa finansiella poster		-11 682	41 675
Resultat efter finansiella poster		1 557	25 933
Resultat före skatt		1 557	25 933
Årets resultat		1 557	25 933

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 333	6 666
Summa materiella anläggningstillgångar		3 333	6 666
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	7 500	7 500
Fordringar hos intresseföretag	5	2 006 928	2 006 928
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 014 428	2 014 428
Summa anläggningstillgångar		2 017 761	2 021 094
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 800	1 560
Summa varulager		7 800	1 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 520	565
Övriga fordringar		20 492	24 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 700	27 093
Summa kortfristiga fordringar		103 712	52 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 794	50 799
Summa kassa och bank		108 794	50 799
Summa omsättningstillgångar		220 306	104 697
SUMMA TILLGÅNGAR		2 238 067	2 125 791

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 351

76 418

Årets resultat

1 557

25 933

Summa fritt eget kapital

103 908

102 351

Summa eget kapital

153 908

152 351

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 921 928

1 918 428

Summa långfristiga skulder

1 921 928

1 918 428

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

67 131

22 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 100

33 000

Summa kortfristiga skulder

162 231

55 012

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 238 067

2 125 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-13 334	-9 999
Årets avskrivningar	-3 333	-3 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 667	-13 334
Utgående redovisat värde	3 333	6 666

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående redovisat värde	7 500	7 500

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006 928	2 006 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 006 928	2 006 928
Utgående redovisat värde	2 006 928	2 006 928

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Lund 2022-11-22

Larre Ländin
Larre Ländin

Camilla Ländin
Camilla Ländin
Verkställande direktör